

## Silia-JKM ApS

Violvej 32  
3650 Ølstykke  
CVR-nr. 30 70 60 21

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Ole Wiisbye Kallshøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Silia-JKM ApS  
Violvej 32  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 30 70 60 21  
Stiftet: 3. juli 2007  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Ole Wiisbye Kallshøj

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anpartar i selskabet J.K. Medico ApS

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -41.026 kr. mod 1.049.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.125	-3.125
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-37.901	1.060.279
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.026</b>	<b>1.049.654</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-41.026</b>	<b>1.049.654</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-37.901	559.742
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	372.112
Disponeret fra overført resultat	-3.125	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-41.026</b>	<b>1.049.654</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.335.770	1.373.671
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.335.770</u>	<u>1.373.671</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.335.770</u></b>	<b><u>1.373.671</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>480.765</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>480.765</u>
	Likvide beholdninger	<u>103</u>	<u>103</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>103</u></b>	<b><u>480.868</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.335.873</u></b>	<b><u>1.854.539</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.024.658	1.062.559
	Overført resultat	160.193	163.318
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.309.851</u></b>	<b><u>1.468.677</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.898	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	382.737
	Anden gæld	3.124	3.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.022</u>	<u>385.862</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.022</u></b>	<b><u>385.862</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.335.873</u></b>	<b><u>1.854.539</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.062.559	163.318	117.800	1.468.677
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-37.901	-3.125	0	-41.026
	<b>125.000</b>	<b>1.024.658</b>	<b>160.193</b>	<b>0</b>	<b>1.309.851</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	311.112	311.112
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>311.112</b>	<b>311.112</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.062.559	502.817
Årets resultat	-37.901	1.060.279
Udbytte	0	-500.537
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.024.658</b>	<b>1.062.559</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.335.770</b>	<b>1.373.671</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
J. K. Medico ApS, Ballerup	100 %	1.335.770	-37.901
		<b>1.335.770</b>	<b>-37.901</b>
		31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.

## 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter har særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
